

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4544 Klara Falkowska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4544 Klara Falkowska**

Miejscowość: Brodnica | Województwo: kujawsko-pomorskie

Poznaj historię naszej córki...



Historia naszej kochanej Klary nie potoczyła się tak jak marzyliśmy... Dziewczynka urodziła się w styczniu 2020 roku - był to jeden z najpiękniejszych dni w naszym życiu! Nasze szczęście trwało jednak do czasu... Gdy córka miała 2 latka i 2 miesiące zachorowała na zapalenie opon mózgowych i sepsę. Przeżyliśmy trudną i ponad dwumiesięczną hospitalizację.

Lekarzom udało się uratować życie córki, niestety choroba pozostawiła po sobie dużo powikłań neurologicznych... Musieliśmy od początku uczyć się stawiać pierwsze kroki. Niestety, Klara do dziś nie mówi. Zdiagnozowano u niej spektrum autyzmu. Musimy być pod kontrolą wielu lekarzy, regularnie mamy wykonywane badania EEG oraz rezonanse magnetyczne.

Obecnie Klara wymaga stałej pomocy i opieki rodzica. Nieustannie mierzy się z trudnościami dnia codziennego, który jest dla niej o wiele bardziej skomplikowany niż dla zdrowych dzieciaków. Życie córki wypełnione jest rehabilitacją, zajęciami z logopedą oraz terapią integracji sensorycznej. Niejednokrotnie Klara jest bardzo zmęczona, ale wiemy, że robimy to dla jej dobra i pięknej przyszłości.

Wszystkie dodatkowe zajęcia, turnusy rehabilitacyjne oraz specjalistyczny sprzęt do ćwiczeń kosztują bardzo dużo i właśnie na to chcielibyśmy przeznaczyć zbierane pieniądze w Fundacji. Zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o wsparcie!

Pozdrawiamy i dziękujemy,
Klara z Rodzicami



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów, przelicz w zł. KWOTA zł. <input type="text"/>
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 4544 KLARA FALKOWSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	